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1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.20.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirja tarkastajiksi valittiin Jaana Lehtonen ja Camilla v. Bonsdorff.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

6 LAMMIN PÄIVIEN PALAUTE JA LAMMIN PÄIVÄT 2008

Palautteita kertyi 27 kpl. Jukka oli tehnyt palauteyhteenvedon ja kertoi siitä lyhyesti 
(liitteenä 1). Positiivista palautetta tuli enemmän kuin negatiivista ja ensi vuodelle tuli 
paljon ideoita. 

Nimikyltit laitetaan mietintään ensi vuodeksi. Olisiko mitään halpaa ratkaisua? 
Palautelomakkeeseen laitetaan lisäys, että jos on kiinnostunut hallituksen 
jäsenyydestä, tulisi mainita nimi. Pari kiinnostunutta löytyi, mutta niistä ei selviä kuka 
on kiinnostunut. Paljon ehdotuksia ensi vuoden ohjelmaksi tuli myös. 

Laitetaan palaute nettisivulle nähtäville. Suunnilleen kaikki esitykset ovat siellä jo. 
Ensi vuodeksi muistetaan ottaa kamera mukaan, nyt ei tullut kuvia päivistä. Kysytään, 
onko Kuntaliiton edustajilla valokuvia, tiettävästi jollain oli kamera? Kun palaute on 



netissä, laitetaan tästä tieto sähköpostilla Lammilla olleille, luennoitsijoille ja 
jäsenille.

Jaana ja Mari tekevät jäsenkirjeen. Siihen laitetaan asiaa ainakin jätevesi 
-tiedotustempauksesta, Mari kokoaa aiheet Jaanalle.

Vuodelle 2008 Lammin biologinen asema on varattu 1.-2.10.2008. Keskusteltiin 
ajankohdasta ja päätettiin pitää aikataulu voimassa. Jätehuoltopäivät ovat sitä 
seuraavalla viikolla.

7 HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄN KUULUMISET

Jaana ja Mari kertoivat viimeisimmät kuulumiset jätevesityöryhmästä. Mari esitteli 
jäsenistölle tehdyn kyselyn tuloksia (yhteenveto ja esitys työryhmälle laitetaan 
nettisivuille). Mari kertoi myös Mäntsälässä tehdystä puhdistamotutkimuksesta, joka 
jo osoittaa, että jätevesijärjestelmien toteutus ontuu pahasti. Seitsemästä valitusta 
kohteesta vain kolmesta oli edes saatu näytteet. Lopullisia tuloksia näistä ei ole vielä 
tullut. 

Jätevesityöryhmä ei vieläkään tahdo toimia kunnolla. Kokouksissa on liikaa asiaa ja 
mihinkään johtopäätöksiin ei yleensä päästä. Ensi kokouksen aihe on koulutus. 
Tiedotusasiaa joulukuun kokoukseen keskustellaan seuraavassa kokouksessa.

8 MAAKUNTAMATKA

Viime vuonna maakuntamatka oli marraskuun puolivälissä ja se suuntautui 
Luumäelle. Keskusteltiin maakuntamatkasta ja Merenkurkkumatkasta. Voisiko nämä 
yhdistää jos matkat toteutettaisiin keväällä? Merenkurkkumatkasta voisi ehkä 
tiedottaa myös jäsenkirjeessä. Camilla keskustelee Mattsin kanssa matkoista. 
Päätettiin, että maakuntamatka tehdään keväällä ja tutkitaan mahdollisuudet, jos se 
järjestettäisiin yhdessä Merenkurkkumatkan kanssa.

9 YM:N VALTIONAVUSTUKSET

YM:llä on avustuksia haussa ja siitä on ollut kuulutus lehdessä. Hakuohjeet löytyvät 
netistä. Sini ja Heli voisivat tehdä hakemusta kansainväliseen toimintaan ja 
alueellisen yhteistyön tiivistämiseen sekä maakuntamatkaan. Päätettiin, että haetaan 
jos ehditään tehdä hakemus.
 
10 EFAEP:N SEMINAARI JA VUOSIKOKOUS 3.-4.12.2007

EFAEP:ltä on taas tullut postia. 3.12. on seminaari ja 4.12. on vuosikokous. Heli 
kertoi seminaarin ja vuosikokouksen ohjelmasta. Seminaarissa on ainakin ENEP-
sivuston toiminnan esittelyä (rekisteri ympäristönsuojelun asiantuntijoista) ja 
jäsenistöltä kerätään kehittämisideoita. Seminaari ja kokous ovat Essenissä Saksassa. 
Todettiin, että halukkaita lähtijöitä ei ole, mutta ollaan mukana silti edelleen. Heli on 
yhteyksissä EFAEP:iin ja ilmoittaa asiasta.

11 LOPPUVUODEN TAVOITTEET



Tänä vuonna toiminnan tavoitteiden painotus on ollut ympäristöhallinnon 
muutostuulien seuraamisessa. Sitä on tehty eri työryhmissä (YM:n seurantatyöryhmä, 
YKL:n Kapula, Kuntaliiton taustaryhmä).
 
Palkkausasia on myös ollut teemana. Ehdittäisiinkö tämän asian suhteen vielä tehdä 
jotain tämän vuoden puolella? Vuoden viimeinen kokous voisi olla YKL:n tiloissa, 
mikäli heille sopii. Voisimme keskustella lisäksi YKL:n ajankohtaisista asioista. 
Kaikki hallituksen jäsenet voisivat ennen kokousta perehtyä Sinin aikanaan jakamaan 
alipalkkatutkimukseen.
 
Kapula-työryhmästä ei ole kuulunut mitään. Sini on kysellyt työryhmästä. Kuntaliiton 
taustaryhmästä ei myöskään ole kuulunut mitään. Sini ei ole enää YM:n työryhmässä 
virkavapaansa takia.

12 KESKUSTELUN AVAUS VESILIIKENNERAJOITUKSISTA

Hakemuksia vesiliikennerajoituksista tehdään hyvin vähän nykyään. Netistä ei oikein 
löydy malleja ja esityksen tekijä joutuu maksamaan päätöksestä, paitsi jos hakijana on 
kunta. Camilla on ollut mukana vesiliikennelain uudistamiskomiteassa 90-luvun 
alussa. Todettiin, että voisimme tehdä yleisen mallin hakemuksesta ja se ehkä 
kannustaisi tekemään hakemuksia enemmän.

Heli on myös ollut työryhmässä, jossa on pohdittu samoja asioita. Uusista tapauksista 
joista valitettu, on myös tullut kielteisiä päätöksiä. Täyskieltoja on vaikea nykyään 
saada. Melua pitäisi perustella mittauksilla. Ruotsissa vesiskootterilla ajo on kielletty, 
jollei sitä ole erikseen jossain sallittu.

Ilmailua ei voi kieltää vesiliikennerajoituksilla (laskeutuvat vesitasot, helikoptereiden 
harjoittelu).

Sovittiin, että Camilla tekee mallihakemusta ja jäsenkirjeeseen tulee myös tiedote 
asiasta.

13 SEURAAVA KOKOUS

Vuoden viimeinen kokous ja pikkujoulut pidetään joko 28.11. tai 29.11. Sini on 
yhteydessä YKL:n, mikä heille sopii? Virallinen kokous pidetään ensin, jonka jälkeen 
mennään ravintolaan syömään. Mari varaa ravintolan kun Sini vahvistaa päivän.

14 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.20.

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
Sini-Pilvi Saarnio, pj Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
Jaana Lehtonen, ptk:n tarkastaja Camilla v. Bonsdorff, ptk:n tarkastaja
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